



**GÖTEBORG NORRA INNER WHEEL CLUB**

**Distrikt 236**

**Sverige**

**Världspresident Trish Douglas**

**Årets motto Shine a light**

**MÅNADSBREV 10**

**mars 2024**

**President Carin Appelgren**

**Sekreterare Anna Jolle Haner**

Hej alla klubbvänner!

Senaste klubbmöte lockade många medlemmar, vi var 24 personer.

Agneta Green, f d kommunikationschef på Botaniska Trädgården, berättade om sin arbetsplats i förändring.

Agneta gick i pension i januari men har ett uppdrag kvar på Botaniska. En gång i veckan ansvarar hon för ett projekt med namn Swedish Gardens.

Botaniska Trädgården invigdes en solig dag i juli 1923. Förra året, på 100 års jubileum, sken solen också, trots att det hade ösregnat flera dagar i sträck hela juli!

Några siffror: Den totala ytan är 75 ha, 20 000 växter från 130 länder, ca 600 000 besökare per år. 50 heltidsanställda och 20 säsongsanställda varje år. Huvudmannen är Västra Regionen.

Andra projekt på gång : utbyggnad av växthusen, bättre tillgänglighet för besökare och personal, ny vinterträdgård invigs den 6 april i år. Entréns utseende ändras varje vår och höst. Syftet är att inspirera, hur man blandar färger, hur höga eller låga växterna man köper blir etc.

Botaniska driver också ett kunskapscentrum där man håller föreläsningar, ordnar utställningar och driver ett bibliotek.

Man ordnar evenemang, guidningar, producerar poddar, håller lektioner för skolor och lärare.

Ett av viktigare projekten är forskning om stadsträdens påverkan på stadsmiljö, Vilka träd som renar stadsluften bäst, vilka träd och buskar är mest effektiva?

## **KLUBBÄRENDEN**

**Som ni minns, är vi inbjudna till Kiel i september.**

Vi tar Stenabåten den den 25 september på kvällen, äter och sover på båten. På morgonen lämnar vi bagaget i hytten och spenderar dagen med våra tyska vänner. De ska visa oss en park med skulpturer och annan konst ( som Pilane fast större) och sedan brukar de bjuda oss på fika (modell större) innan vi ska tillbaka till båten för middag och sömn. På morgonen den 27 september är vi tillbaka i Göteborg. Våra värdinnor talar engelska, man behöver inte tala tyska på resan.



Vi behöver redan nu veta på ett ungefär hur många som är intresserade av resan. Kielklubben behöver förbereda besöket, hur många bilar som behövs etc, innan vi alla går på sommaruppehållet.

**Anmäl intresse senast den 20 augusti (på sommarlunchen) till Maggie**

### Uppdatering av Matrikeln

Anmäl **senast den 1 maj** om du tagit bort fasta telefonen, bytt mailadress eller om du vill lämna klubben. Se i bifogad lista vad som står på dig i matrikeln idag.

Kontrollera att det som står i årets matrikel är aktuellt och anmäl ändringar till Maggie. [margwestesson@gmail.com](mailto:margwestesson@gmail.com)

Vi ska ha ett bokbord på alla våra möten. Ta med några böcker när du kommer, sälj, byt och ta hem något att läsa. Alla böcker säljs för 20 kr och inkomst går till något av våra projekt, som vanligt.

### KOMMANDE PROGRAM

Det blir många datum att hålla i minnet så ta fram almanackan och fyll i. Vi har datum för sommarlunchen i augusti och t o m ett bokat klubbmöte i november!

18 mars kl. 13.30	Bo Lindell talar om sin senaste resa till Garissa. Se inbjudan från Kungsbacka IW i förra Månadsbrevet.
21 mars kl. 14	Café-träff på Steinbrenner & Nyberg
9 april kl. 12	Klubbmöte på Ankarsmedjan Föredrag av Pia Lundqvist från Historiska institutionen om judiska traditioner i Göteborg Sista anmälningssdag <b>den 4 april</b> till Ann Robertzon <a href="mailto:ann.robertzon@hotmail.com">ann.robertzon@hotmail.com</a> . Avgiften 250 kr betalas samtidigt till PG 52 90 22-6
24 april kl. 14	Café-träff på Steinbrenner & Nyberg
14 maj kl. 12	Klubbens utflykt till antingen Donsö eller Hönö
11 juni kl. 12	Presidentskifte hos Else Vestlund. Detaljer med pris och vägbeskrivning kommer lite senare
20 augusti	Sommarlunch på Råda Sätter. Inbjudan, tid och pris kommer senare. Vi ska ordna samåkning då det är en bit att gå från busshållplatsen
25-27 september	Klubbresa till Kiel. Anmälan senast den 20 augusti till Margareta Westesson
12 november kl. 18.30	Klubbmöte på Mariaplans Bokhandel

Nu när dagarna blir längre och vädret bättre, hoppas jag att fler kommer till våra möten!

Önskar er alla allt gott

Anna / sekreterare